Câmara Municipal de Jaauariúna
Estado de São Paulo

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
Fiel'i11i

2' TERMO ADITIVO DO CON'TRATO N' 007/2020

PROCESSO ADMIN'lSTRATIVO N'087/2020

OBJETO: Locação de licença, Implantação, Migração dc Dados e Uso de Sistema dc Contabilidade
Pública e Folha de Pagamento, bem como Treinamento, Manutenção, Atualização e Suporte Técnico
Operacional.

CONTRATAN'TE: CÂMARA MUNICIP.AL DE JAGUARIÚNA
CON'TRAI.ADA: FIORILLISOFTWARE LIDA

EMBASAMENTO LEG.AL: O presente aditamento é formalizado com filndamento no art. 57, IV da

Lei 8.666/93 e também previsto na cláusula 3.1 -- Prazo de Vigência do
Contrato 006/2020.

'')

Na qualidade de CONTRAT.ANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima

identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para
Rins de instrução e julgamento, dama-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos
os fitos da tramitação processual, até julgamento 6mal a sua publicação e, se for o caso e de nosso
interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos
e o mais que couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficialdo Estado, Caderno do
Poder Legislativo, parte do Tribunalde Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo
90 da Lei Complementar n' 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se a partir de então, a contagem dos
prazos processuüs.

Jaguariúna, 13 de outubro de 2022

Assinam o presente Termo como autor.idade máxima do Orgão/Entidade, bem como responsável
pela a homologação e Ordenador de Despesa, por parte do CONTRATANTE o Sr. Presidente nomeado,
logo abaixo e Representante CONTRATADO:

CONTRAT.AN'TE: C,AMARA N

Nome e Cargo: VEREADOR/ON:
gICIP.AL DE JAGUARIÚNA

OPES DA SILVO PRESIDENTE

Assinatura

CONTRAT.ADA: FIORILLISOF'.I'WARE LIDA.

Nome e Carg(ESloRilIB:Fno '- Fiorilh -- Representante Legal'' J05E ROBERTO Abri"d'R08EMO t'l ''' "
FIORILLI:47660 nORILU:47M093780-

Assinatura 937a04 {B:ã:ilg"

Rua Cet. Ànlâllcio Beato, 446-- Centro-- Jaguatiütta/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: S1.3}3.9SS/0001-30 /Falte: 3847-4336 /site: www.cattlarQagttariutla.sp.gov.bt

Página l de l